ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2021 г. № 95-5

О внесении изменения в приложение к Постановлению Правительства

Донецкой Народной Республики от 18 декабря 2020 г. № 84-1

«О казначейском сопровождении в 2021 финансовом году»

В соответствии со статьями 14, 15, 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», статьями 41, 42, 92 Закона Донецкой Народной

Республики от 28 июня 2019 года № 46-IIHC «Об основах бюджетного

устройства и бюджетного процесса в Донецкой Народной Республике»

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к Постановлению Правительства

Донецкой Народной Республики от 18 декабря 2020 г. № 84-1

«О казначейском сопровождении в 2021 финансовом году», заменив по тексту

слова «Расходы на возмещение затрат по организации перевозки пассажиров»

словами «Расходы на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по

организации перевозки пассажиров».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко